Classif. documental 00.01.01.01

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO SIGA Nº GPBG-OFI-2022/00127

Bento Gonçalves, 21 de setembro de 2022.

Ao Gabinete da Presidência

 Resposta ao Ofício nº 43/2022 - Protocolo nº 33.Assunto:

A Sua Excelência o Senhor, Vereador Rafael Pasqualotto,

Em resposta ao Ofício nº 43/2022, referente ao Pedido de Informações
protocolado sob o nº 33, informamos a Vossa Excelência que, de acordo com o Instituto de
Pesquisa e Planejamento Urbano, não há previsão ou projeto em curso que contemple a
ligação viária entre a Rua Dom Antônio Zattera e a Rua João Stefenon, contudo, tal
solicitação será incluída no cronograma para discussão sobre a viabilidade.

Salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações complementares e renovamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Melissa Bertoletti Gauer
Diretor

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

G
P

B
G

O
F

I2
02

20
01

27
A

Assinado com senha por MELISSA BERTOLETTI GAUER e DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
Documento Nº: 6600-4823 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6600-4823

https://linksiga.trf2.jus.br

	GPBG-OFI-2022/00127-A